בפני
בעניין: כבוד השופטת בכירה שרון לארי-בבלי
מדינת ישראל - המאשימה
ע"י ב"כ מר איתמר טל, מתמחה

נגד

גיא גוסטפסון - הנאשם
ע"י ב"כ עו"ד עידן גמליאלי

גזר דין

רקע

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, הכולל שני אישומים, בעבירת ניסיון ייבוא סם מסוכן, לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן- **פקודת הסמים**) בשילוב סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; והחזקה/שימוש בסם לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודת הסמים.

על פי עובדות האישום הראשון, ביום 8.6.15 החזיק הנאשם בביתו סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 3.59 גרם נטו לצריכתו העצמית, וכן החזיק 20 כדורי סם מסוכן מסוג MDMA, גם כן לצריכתו העצמית. עוד החזיק בביתו מקסטת, מקטרות עישון ומשקל אלקטרוני.

ככל שקיים פיקדון בתיק- יקוזז לטובת הקנס. ככל שתיוותר יתרה- תושב לנאשם.

ו. נוכח הצהרת המאשימה בטיעוניה לעונש, אני מורה על השבת מכשירו הנייד של הנאשם לחזקתו. יתר המוצגים בתיק- יושמדו.

מזכירות תשלח ההחלטה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ז כסלו תש"פ, 15 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.